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 ZAKOŃCZONY !
 

 Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie giżyckim (V)
  
Powiatowy Urząd Pracy w Giżycku realizuje projekt pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez 
pracy w powiecie giżyckim (V)". 
  
Projekt jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. Kwota środków przeznaczonych na realizację 
projektu wynosi 1 694 696,83 PLN. 
  
Okres realizacji projektu: od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r. 
  
Cel projektu: 
Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia pozostających bez pracy w 
powiecie giżyckim. 
  
Grupa docelowa: 
Projekt jest skierowany do osób młodych w wieku 18-29 lat (do dnia przed dniem 30 urodzin), 
zarejestrowanych w PUP w Giżycku jako osoby bezrobotne, które należą do tzw. młodzieży NEET, w tym 
do:

osób z niepełnosprawnościami,
długotrwale bezrobotnych,
o niskich kwalifikacjach,

oraz przedsiębiorców i organizacji pozarządowych. 
  
Za osobę z kategorii NEET uznaje się osobę młodą w wieku 15-29 lat, która spełnia łącznie trzy warunki, 
czyli:

nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo),
nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym - kształcenie 
formalne w trybie stacjonarnym rozumiane jest jako kształcenie w systemie szkolnym na poziomie 
szkoły podstawowej, gimnazjum, szkół ponadgimnazjalnych, jak również kształcenie na poziomie 
wyższym w formie studiów wyższych lub doktoranckich realizowanych w trybie dziennym),
nie szkoli się (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, 
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych 
do wykonywania pracy oraz w okresie ostatnich 4 tygodni nie brała udziału w tego typie formie 
aktywizacji finansowanej ze środków publicznych).

  
Formy aktywizacji przewidziane w projekcie:
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poradnictwo zawodowe/pośrednictwo pracy,
staże,
szkolenia indywidualne,
prace interwencyjne,
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej,
refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy,
instrumenty dofinansowania COVID-19.

  
Pełną informację o projekcie można uzyskać u doradców klienta indywidualnego oraz u specjalistów ds. 
programów w pokoju nr 2, tel. 87/ 429-64-48 oraz 87/ 429-64-46.
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